
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №25  

г.Челябинска» 

454016, г.Челябинск, ул.Университетская набережная,30а,  

тел.(факс) (351)742-22-75 

 

О внедрении бережливых технологий 
в МАОУ «СОШ №25 г. Челябинска» 

 

 

В соответствии с приказом Министерства Образования и Науки Челябинской 

области от 30.09.2021 г. N 01/2488 «О внедрении бережливых технологий в системе 

образования Челябинской области»; приказом Комитета по делам образования города 

Челябинска от 15.09.2021 г. № 2294-y «О внедрении бережливых технологий в 

муниципальной системе образования города Челябинска»; в целях реализации Плана 

мероприятий («Дорожная карта») по внедрению бережливых технологий в системе 

образования Челябинской области на период 2021-2025 годы. утвержденного 

Губернатором Челябинской области А.Л. Текслером 04.08.2021 ; Положением по 

внедрению бережливых технологий в системе образования Челябинской области, 

утвержденным первым заместителем Губернатора Челябинской области И.А. Гехт 

30.09.2021 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за внедрение в МАОУ «СОШ № 25 г. Челябинска » 

бережливых технологий директора И.С. Рудакову. 

2. Создать рабочую группу по реализации проекта «Бережливые технологии в 

образовании» в составе: 

- И.С. Рудакова, директор МАОУ «СОШ № 25 г. Челябинска»; 

- В.В. Елизарова, заместитель директора; 

- А.Л. Пронина, заместитель директора; 

- О.Ю. Дальнечук, главный бухгалтер. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ «СОШ № 25 г. Челябинска» И.С. Рудакова 


